
Splash Meet Manager, 11.76651 Registered to Canarias 25/06/2023 10:24 - Página 1

Regional Alevín de Verano
S.C. de Tenerife, 23 - 25/6/2023

4 - Domingo, 25 de Junio de 2023 25/06/2023

Prueba 30 Fem., 100m Espalda Alevin femenino
25/06/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo

11 años

1. RODRÍGUEZ FERRERA, Diana 12 Bentacu 1:30.65 10,00
2. DIAZ DE LOSADA BUJAN, Silvia 12 NáuticoTF 1:31.47 9,00
3. BETANCOR PAZ, Guize 12 Nadamas 1:32.00 8,00
4. GARCIA MARTIN, Lucia 12 LasPalmas 1:32.33 7,00
5. CABRERA VERASTEGUI, Maria 12 Metropole 1:32.52 6,00
6. ROJAS MORALES, Atenea 12 Bentacu 1:35.68 2,00
7. HERRERA DARIAS, Celia 12 Dominicas 1:38.81 -
8. PEREZ VENEGAS, Ailyn 12 Alameda 1:39.49 -
9. PEREZ BARRERO, Arrieta 12 Nonadamos 1:42.29 -

10. RODRIGUEZ ARMAS, Andrea 12 Metropole 1:45.56 7,00
11. MARTIN PERAZA, Martina 12 Nadamas 1:46.30 6,00
12. SANTANA RÍO, Leire 12 Agaeterun 1:48.13 -
13. IBAÑEZ MARTINEZ, Beatriz 12 NáuticoTF 1:54.27 -
14. GARCIA DELGADO, Paula 12 Nadamas 2:01.90 -

12 años

1. FERNANDEZ ANDRES, Lola 11 Cn.Salinas 1:18.21 19,00
2. PISA, Maria Sofia 11 LasPalmas 1:18.57 16,00
3. SOCAS REYES, Ariadna 11 Dominicas 1:21.37 14,00
4. RODRIGUEZ DIAZ, Maria 11 Teneteide 1:23.10 13,00
5. RODRIGUEZ REGUEIRA, Catalina 11 Esna Lzt 1:24.18 12,00
6. NAVARRO DOMINGUEZ, Ainhoa 11 Aguacan 1:30.09 11,00
7. CANDELARIA GONZALEZ, Aitana 11 Teneteide 1:32.90 5,00
8. FLORA LELAJ, Mirela 11 Cn.Salinas 1:34.74 4,00
9. CAMPOBASSO, Alessia 11 Cristianos 1:35.29 3,00

10. FALCON VILLALBA, Marieta 11 Nadamas 1:36.47 1,00
11. NAVARRO PARRILLA, Aisha 11 Valleverde 1:36.66 -
12. PEÑA PEREZ, Gema 11 Teneteide 1:39.19 -
13. HERRERA RODRÍGUEZ, Nohely Valentina11 Bentacu 1:39.81 5,00
14. VERASTEGUI BORRERO, Martina 11 LasPalmas 1:39.89 4,00
15. GATTO GARCÍA, Paola María 11 Dominicas 1:44.47 3,00
16. MORON SANTANA, Irene 11 Metropole 1:45.47 -
17. CONEJO GRIMÓN, Martina 11 Nonadamos 1:47.84 -
18. DIAZ GONZALEZ DE ARA, Ana 11 NáuticoTF 1:55.92 -

Baja enf. KHOROSTIL, Emilia 11 Cristianos -

Alevin femenino

1. FERNANDEZ ANDRES, Lola 11 Cn.Salinas 1:18.21 19,00
2. PISA, Maria Sofia 11 LasPalmas 1:18.57 16,00
3. SOCAS REYES, Ariadna 11 Dominicas 1:21.37 14,00
4. RODRIGUEZ DIAZ, Maria 11 Teneteide 1:23.10 13,00
5. RODRIGUEZ REGUEIRA, Catalina 11 Esna Lzt 1:24.18 12,00
6. NAVARRO DOMINGUEZ, Ainhoa 11 Aguacan 1:30.09 11,00
7. RODRÍGUEZ FERRERA, Diana 12 Bentacu 1:30.65 10,00
8. DIAZ DE LOSADA BUJAN, Silvia 12 NáuticoTF 1:31.47 9,00
9. BETANCOR PAZ, Guize 12 Nadamas 1:32.00 8,00

10. GARCIA MARTIN, Lucia 12 LasPalmas 1:32.33 7,00
11. CABRERA VERASTEGUI, Maria 12 Metropole 1:32.52 6,00
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12. CANDELARIA GONZALEZ, Aitana 11 Teneteide 1:32.90 5,00
13. FLORA LELAJ, Mirela 11 Cn.Salinas 1:34.74 4,00
14. CAMPOBASSO, Alessia 11 Cristianos 1:35.29 3,00
15. ROJAS MORALES, Atenea 12 Bentacu 1:35.68 2,00
16. FALCON VILLALBA, Marieta 11 Nadamas 1:36.47 1,00
17. NAVARRO PARRILLA, Aisha 11 Valleverde 1:36.66 -
18. HERRERA DARIAS, Celia 12 Dominicas 1:38.81 -
19. PEÑA PEREZ, Gema 11 Teneteide 1:39.19 -
20. PEREZ VENEGAS, Ailyn 12 Alameda 1:39.49 -
21. HERRERA RODRÍGUEZ, Nohely Valentina11 Bentacu 1:39.81 5,00
22. VERASTEGUI BORRERO, Martina 11 LasPalmas 1:39.89 4,00
23. PEREZ BARRERO, Arrieta 12 Nonadamos 1:42.29 -
24. GATTO GARCÍA, Paola María 11 Dominicas 1:44.47 3,00
25. MORON SANTANA, Irene 11 Metropole 1:45.47 -
26. RODRIGUEZ ARMAS, Andrea 12 Metropole 1:45.56 7,00
27. MARTIN PERAZA, Martina 12 Nadamas 1:46.30 6,00
28. CONEJO GRIMÓN, Martina 11 Nonadamos 1:47.84 -
29. SANTANA RÍO, Leire 12 Agaeterun 1:48.13 -
30. IBAÑEZ MARTINEZ, Beatriz 12 NáuticoTF 1:54.27 -
31. DIAZ GONZALEZ DE ARA, Ana 11 NáuticoTF 1:55.92 -
32. GARCIA DELGADO, Paula 12 Nadamas 2:01.90 -

Baja enf. KHOROSTIL, Emilia 11 Cristianos -


